令和２年７月２日

ＰＴＡ会員各位

鹿 島 小 学 校 長 山口 久弥

鹿島小ＰＴＡ会長 高安 真澄

鹿島小ＰＴＡジャージリレー実施報告

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰ

ＴＡの活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先日ご案内したジャージリレー運動の実施報告をさせて頂

きます。４９名の方よりお申込を頂きました。在庫が１１９着のとこ

ろ、１８６着の申込があり、すべての希望に沿うことは出来ませんで

したが、配布ルールの作成や、抽選を行い、配布先を決定いたしまし

た。

配布内容等については各ご家庭へご案内致します。

 配布ルール（各サイズ、種類ごとに決定）

① 在庫数＞＝申込数 の場合はその時点で確定

② 在庫数＜申込数 の場合は抽選

③ 偏りが出すぎてしまった場合などは調整します

また、今後も定期的にジャージリレー運動をしていこうと思います。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。